Contratação de empresa especializada na prestação de serviços no desenvolvi-
mento de atividades socioeducativas em grupos do serviço de Convivência e 
Fortalecimento de Vínculo – SCFV para crianças, adolescentes e idosos. VALOR: 
Respectivamente R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) e R$ 10.078,50 (dez mil, se-
tenta e oito reais e cinquenta centavos), por 10 meses. PRAZO DE VIGÊNCIA: 
O prazo de vigência do contrato terá início em 01 de março e encerramento em 
31 de dezembro de 2019. FORMA DE PAGAMENTO: Mensalmente mediante

[...]

CCF NUTRI EIRELI ME, MASTER FOOD RIO PRETO LTDA EPP e NEUSA 
FIGUEIRAS ME. OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para meren-
da escolar a serem utilizados nas Escolas do Município de Guarani D’Oeste 
e Projeto Cidadão do Futuro Marco Caboclo. VALOR: Respectivamente R$ 
43.649,99 (quarenta e três mil, seiscentos e quarenta e nove reais e noventa e 
nove centavos), R$ 24.110,02 (vinte e quatro mil, cento e dez reais e dois cen-
tavos), R$ 19.684,27 (dezenove mil, seiscentos e oitenta quatro reais e vinte e 
sete centavos). PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2019. FORMA DE 
PAGAMENTO: O pagamento será feito parceladamente em até 60 (sessenta) dias 
após apresentação da Fatura/Nota Fiscal. PRAZO DE ENTREGA: A contratada 
deverá realizar a entrega, parceladamente, de acordo com requisição do setor